

Årsredovisning
för
TF Bygg & Kakel AB
559190-5723

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Henriksson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för TF Bygg & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsrelaterade tjänster och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet till mer än hälften förbrukat. Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning 2024-02-16.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 330	3 596	4 195	2 239
Resultat efter finansiella poster	-482	-227	301	86
Soliditet (%)	0,0	23,4	66,9	51,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	300 413	-226 561	123 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-226 561	226 561	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-482 351	-482 351
Belopp vid årets utgång	50 000	173 852	-482 351	-258 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	173 853
årets förlust	-482 351
	-308 498
behandlas så att i ny räkning överföres	-308 498
	-308 498

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 329 740	3 596 318
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-200 875	200 875
Övriga rörelseintäkter		0	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 865	3 797 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 194 295	-1 723 685
Övriga externa kostnader		-736 418	-716 796
Personalkostnader	2	-1 642 915	-1 576 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 210	-4 210
Övriga rörelsekostnader		-30 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 607 838	-4 021 629
Rörelseresultat		-478 973	-224 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 074	-2 317
Summa finansiella poster		-3 378	-2 305
Resultat efter finansiella poster		-482 351	-226 561
Resultat före skatt		-482 351	-226 561
Årets resultat		-482 351	-226 561

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 632	16 842
Summa materiella anläggningstillgångar		12 632	16 842
Summa anläggningstillgångar		12 632	16 842
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	200 875
Summa varulager		0	200 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 650	198 210
Övriga fordringar		99 107	76 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 140	37 355
Summa kortfristiga fordringar		266 897	312 087
Summa omsättningstillgångar		266 897	512 962
SUMMA TILLGÅNGAR		279 529	529 804

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

173 853

300 413

Årets resultat

-482 351

-226 561

Summa fritt eget kapital

-308 498

73 852

Summa eget kapital

-258 498

123 852

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

164 237

67 000

Leverantörsskulder

244 793

95 629

Skatteskulder

0

2 887

Övriga skulder

101 585

191 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 412

48 827

Summa kortfristiga skulder

538 027

405 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

279 529

529 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 052	
Inköp		21 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 052	21 052
Ingående avskrivningar	-4 210	-4 210
Årets avskrivningar	-4 210	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 420	-4 210
Utgående redovisat värde	12 632	16 842

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerade belopp	0	200 875
	0	200 875

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	164 237	67 000

Thomas Henriksson
Thomas Henriksson
Ordförande

Fredrik Turesson
Fredrik Turesson